
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

                        

 

Broj: 12/06 Godina: XXI     21.  RUJNA  2006. 
 

ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
 
 
589. 
 

 
ODLUKA O PRIHVAĆANJU 
SPORAZUMA O 
SUBVENCIONIRANJU 
PRIJEVOZA  UČENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA 
 

2 

    
 
590. 
 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

3 

 
591. 
 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

4 

 
592. 
 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

5 

 
593. 
 

 
ZAKLJUČAK 6 

 
 

 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 21. rujna 2006. godine                  ZELINSKE NOVINE                              strana  2     broj  12/06        
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
589. Temeljem članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06–
pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  14. sjednici održanoj dne  21. 
rujna  2006. godine,  donijelo je  
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Sporazuma o subvencioniranju prijevoza učenika srednjih škola 

 
I. Prihvaća se Sporazum o subvencioniranju prijevoza  učenika srednjih škola čiji je tekst 

sastavni dio ove Odluke. 
 
II. Grad Sveti Ivan Zelina subvencionirat će 10 % iznosa cijene mjesečne pokazne karte. 

Subvencija prijevoza odnosi se na iznos učeničke mjesečne pokazne karte za određenu 
liniju javnog prijevoza na bazi deset mjeseci tijekom školske godine (rujan – lipanj) od 
mjesta prebivališta do škole. 

 
III. Ova Odluka odnosi se na učenike srednjih škola s prebivalištem na području Grada 

Svetog Ivana Zeline, a koji su redovno upisani u srednju školu na području Republike 
Hrvatske, a svakodnevno putuju iz mjesta prebivališta u školu i vraćaju se kući, koristeći 
pritom sredstva javnog prijevoza. 

 
IV. Grad Sveti Ivan Zelina će s prijevoznicima koji obavljaju poslove javnog prijevoza 

ugovorom urediti međusobne odnose, prava i obveze, te utvrditi iznos subvencije po 
učeniku u odnosu na određenu liniju za školsku godinu. 

 
V. Sredstva za provedbu ove Odluke osigurat će se u Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
VI. Početak provedbe ove Odluke je školska godina 2006/07. godina. 

 
VII. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u Zelinskim novinama, 

službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA:602-03/06-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-06-6 

 
 
         

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
               Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 21. rujna 2006. godine                  ZELINSKE NOVINE                              strana  3     broj  12/06        
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

590. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 117/01, 92/05) i 
članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine” (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni 
tekst) Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 14. sjednici održanoj dne 21. rujna 2006. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka javne nabave: 

- radova za izgradnju javno prometnih površina  
- radova za izgradnju oborinske odvodnje  
- radova za izgradnju distributivne telekomunikacijske kanalizacije 
- radova za izgradnju javne rasvjete 
         ulice A u Zoni gospodarske namjene Sv. Helena SJEVER  
 
  u  sastavu: 
 
1. Josip Zmiša, predstavnik UOG - predsjednik 
2. Vlado žigrović, gradonačelnik - član 
3. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog poglavarstva - član 
4. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog poglavarstva - član 
5. Mladen Puhelek, predstavnik Zelinskih komunalija - član 
6. Branko Posavec, predstavnik UOG - član 
7. Branka Hođa, predstavnik UOD - član 
 

 Postupak javne nabave provesti će se zasebno za svaku vrstu radova. 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 
 
III. Evidencijski broj nabave: VV – 2/06 
 Predmet nabave: 

- radovi za izgradnju javno prometnih površina  
- radovi za izgradnju oborinske odvodnje  
- radovi za izgradnju distributivne telekomunikacijske kanalizacije 
- radovi za izgradnju javne rasvjete 
 
 ulice A u Zoni gospodarske namjene Sv. Helena SJEVER 

 
 Način nabave: javno nadmetanje. 
 Rok provedbe: 30 dana od objave u Narodnim novinama. 
 Način plaćanja: na temelju privremenih i okončane situacije u roku od 30 dana od dana 
dostave istih. 
 Planirana vrijednost nabave: 8.000.000,00 kn PDV-om, osigurana u Proračunu Grada Sv. 
Ivan Zelina.                                      
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA:361-02/06-01/03 
UR.BROJ:238/30-02-06-2 
                  PREDSJEDNIK 
                         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
                                                                     
                                     Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 21. rujna 2006. godine                  ZELINSKE NOVINE                              strana  4     broj  12/06        
 
 

591. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 117/01, 92/05) i 
članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst),  Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 14. sjednici održanoj dne 21. rujna 2006. godine, donijelo je 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka javne nabave: 

- radova za dogradnju plinske toplovodne kotlovnice sportske dvorane u vlasništvu Grada Sv. 
Ivan Zelina 

- radova sanacije postojećeg sustava ventilacije sportske dvorane u vlasništvu Grada Sv. Ivan 
Zelina. 

 
  u  sastavu: 
1. Josip Zmiša, predstavnik UOG - predsjednik 
2. Vlado žigrović, gradonačelnik - član 
3. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog poglavarstva - član 
4. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog poglavarstva - član 
5. Mladen Puhelek, predstavnik Zelinskih komunalija - član 
6. Branko Posavec, predstavnik UOG - član 
7. Branka Hođa, predstavnik UOD - član 

 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 
 
 
III. Evidencijski broj nabave: VV –3/06 
 Predmet nabave:  

- radovi za dogradnju plinske kotlovnice sportske dvorane u vlasništvu Grada Sv. Ivan Zelina 
- radovi sanacije postojećeg sustava ventilacije sportske dvorane u vlasništvu Grada Sv. Ivan 

Zelina 
 Način nabave: javno nadmetanje. 
 Rok provedbe: 30 dana od objave u Narodnim novinama. 
 Način plaćanja: na temelju privremenih i okončane situacije u roku od 30 dana od dana 
dostave istih. 
 Planirana vrijednost nabave:  1.100.000,00 kn  s PDV-om, osigurana u Proračunu 
Zagrebačke županije i Proračunu Grada Sv. Ivan Zelina.                                      
 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 361-02/06-01/04 
UR.BROJ:238/30-02-06-2 
 
                      PREDSJEDNIK 
                                 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                                Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 21. rujna 2006. godine                  ZELINSKE NOVINE                              strana  5     broj  12/06        
 

592. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01,92/05), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i 
članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst)), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 14. sjednici održanoj dne 21. rujna  2006. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – poslova 
geodetskih usluga, u sastavu: 
 

1. Branko Posavec, predsjednik 
2. Josip Zmiša, član, 
3. Branka Hođa, član 

 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 
 
 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 16/06. 
 Predmet nabave: poslovi geodetskih usluga – geodetsko katastarski poslovi, geodetski 
poslovi u primijenjenoj geodeziji, ostali geodetsko tehnički poslovi. 
 Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02).  
 Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima.  
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju privremenih i okončane situacije u roku od 30 dana 
od dana dostave istih. 
 Planirana vrijednost nabave: 200.000,00 kuna s PDV-om, osigurana u Proračunu 
Grada Sv. Ivan Zelina.                                         
 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA:930-01/06-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
 
                           PREDSJEDNIK 
                        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                                    Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 



Sv. Ivan Zelina, 21. rujna 2006. godine                  ZELINSKE NOVINE                              strana  6     broj  12/06        
 

593.  Na temelju članka 3. stavka 4. i članka 10. stavka 2. Uredbe o javnoj raspravi u 
postupku donošenja prostornih planova (NN, br. 101/98) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”,broj 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na 14 sjednici održanoj dne 21. rujna 2006. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 I.  Prihvaća se Izvješće o provedenoj prethodnoj raspravi o: 

- Nacrtu I. Izmjene i dopune urbanističkog plana uređenja zone gospodarske namjene 
Sveta Helena 

  
II. Utvrđuje se: 
- Prijedlog I. Izmjene i dopune urbanističkog plana uređenja zone gospodarske 

namjene Sveta Helena za javnu raspravu izrađen po Urbanistički zavod grada 
Zagreba d.o.o. , Zagreb. 

 
III.  Utvrđuje se tekst objave Javne rasprave o prijedlogu plana iz točke II. 

 
IV. Za praćenje javne rasprave o prijedlozima planova iz točke II. imenuje se 

Povjerenstvo u sastavu: 
1. Vlado Žigrović, predstavnik Gradskog poglavarstva – predsjednik 
2. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog poglavarstva – član 
3. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog poglavarstva – član 
4. Branko Posavec, predstavnik UOG – član 
5. Josip Zmiša, predstavnik UOG – član 
6. Branka Hođa, predstavnik UOD 

 
V. Zadaća Povjerenstva je da zajedno sa Izrađivačem –  Urbanistički zavod grada 

Zagreba d.o.o -  obradi sve prijedloge i primjedbe koje će sudionici u javnoj raspravi dati u roku i 
na način određen Uredbom o javnoj raspravi u postupku donošenja prostornih planova, te o 
tome pripremi Izvješće o javnoj raspravi. 
 

VI. Ovaj Zaključak objavit će se u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline. 
 
KLASA:350-02/06-01/02 
UR.BROJ: 238/30-02-06-17 
          PREDSJEDNIK   
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
          Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 


	Broj: 12/06
	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	PREDSJEDNIK 
	GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                  PREDSJEDNIK 

	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                      PREDSJEDNIK 

	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                           PREDSJEDNIK 

	Z A K L J U Č A K 


